
 
 

UCHWAŁA NR XXII/90/2025 
RADY GMINY NOWODWÓR 

z dnia 29 sierpnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia sieci przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Nowodwór 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 t. j.) oraz art. 32 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2025 r., 
poz.1043) – Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się sieć przedszkoli i oddziałów przedszkolnych prowadzonych przez Gminę Nowodwór: 

1) Przedszkole Samorządowe w Nowodworze, Nowodwór nr 71, 08-503 Nowodwór; 

2) 2 oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza w Grabowie Szlacheckim, 
Grabów Szlachecki 61, 08-503 Nowodwór; 

3) Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej w Niedźwiedziu, Niedźwiedź nr 62, 08-503 Nowodwór; 

4) Oddział przedszkolny w Filii Szkoły Podstawowej im. Wacława Nałkowskiego w Nowodworze z siedzibą 
w Trzciankach nr 63, 08-503 Nowodwór. 

§ 2. Traci moc uchwała nr LXXVII/350/2023 Rady Gminy Nowodwór z dnia 27 października 2023 r. 
w sprawie ustalenia sieci oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Nowodwór (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2023 r., poz.6175). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowodwór. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie 1 września 2025 roku. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Urszula Stachnio 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 29 sierpnia 2025 r.

Poz. 3900


	UCHWAŁA NR XXII/90/2025 RADY GMINY NOWODWÓR z dnia 29 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-08-29T12:41:38+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




